[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
_______________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.12.2016                                                                                                                        № 62/1-ОД
О внесении изменений в План по организации

и проведению местных и участию в организации

и проведении городских праздничных

и иных зрелищных мероприятий

для жителей МО МО Морские ворота

на 2016 год
Во исполнение ведомственной целевой программы «Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий для населения муниципального образования муниципальный округ Морские ворота» на 2016 год, утвержденной Постановлением Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 06.11.2015г. № 79/15 (с изменениями согласно Постановлению Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 90/16 от 08.12.2016):

1. Внести следующие изменения в План по организации и проведению местных и участию в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий для жителей муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2016 год, утвержденный Распоряжением Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 31-ОД от 13.11.2015г.:
1.1. Объем финансирования мероприятия «Международный день инвалидов. Поздравление инвалидов-юбиляров года в вручением праздничных наборов», указанного в пункте 14 Плана установить в размере 177 500 (Сто семьдесят семь тысяч семьсот) рублей 00 копеек.

1.2. Внести в План следующее мероприятие
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирова-ния

(тыс.руб.)
	Срок выпол-нения
	Ответственный исполнитель

	Поздравление детей-инвалидов с Новым годом с вручением сладких подарков с участием Деда Мороза и Снегурочки
	Бюджет МО МО

Морские ворота
	22,5
	29.12.16
	Заместитель Главы Местной Администрации по общим вопросам Филькова Л.А.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Местной Администрации по общим вопросам Филькову Л.А.
Глава Местной Администрации

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                                А.А. Привалов